
 

 

  
 

 

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY K VYUŽÍVÁNÍ DÁRKOVÝCH 

POUKAZŮ CK SIAM TRAVEL 
 
 

- Nominální hodnota poukazů je na domluvě a je vyznačena na každém poukazu. 

- Platnost dárkových poukazů je na domluvě a je vyznačena na každém poukazu. 

- Dárkové poukazy lze využít na kterýkoliv zájezd pořádaný CK Siam Travel. 

- Dárkové poukazy lze využít pouze při nákupu zájezdů přímo u CK Siam Travel. 

- Dárkové poukazy nelze využít na nákup zájezdů jiných CK (provizní prodej). 

- Dárkové poukazy lze využít do výše 100% celkové hodnoty zájezdu. 

- Dárkové poukazy lze využít i na nákup samostatných letenek. 

- Dárkové poukazy CK Siam Travel nelze kombinovat s jinými poukazy. 

- Platba dárkovými poukazy musí být nahlášena nejpozději při objednávce zájezdu. 

- Dárkový poukaz je možné využít i na více zájezdů.  

- Dárkové poukazy Siam Travel, které jste obdrželi od jiných subjektů (ne přímo od CK 

Siam Travel), mohou mít odlišné všeobecné podmínky. Informujte se u subjektu, od 

kterého jste poukazy obdrželi. 

- Pokud dárkový poukaz není využit v celé hodnotě poukazu, zbylou částku nelze 

nárokovat. 

- Při nevyužití poukazu do doby platnosti tento poukaz propadá a není možné nárokovat 

zaplacenou částku, pokud nebylo písemně s CK Siam Travel dohodnuto jinak. 


